Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DA LICITACAD
Pregao Eletrénico n® 075/2020 - SRP
Processo Administrativo n ® 54141172019

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE DE MATO GROSSO, por intermédic do Pregoeiro, designado pela Portaria Conjunta n.
002/2020/SEPLAG/SES, publicada no Diario oficial em 14/01/2021, torna plblico o resultade da licitacdo em epigrafe, cuja
sessao ocorreu no dia 26/12/2020, cujo objete & “Registro de preco para futura aguisicdo de material de consumo

odontologico, para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Salde e unidades parceiras, denominado neste termo
de Lista 3".

WALOR  UNIT. TOTAL
NEGOCIADO LICITADO

EMPRESA WVENCEDORA ITEM APRES. QTD. MARCA

MARTING & PRAQMDEL SOLUCOES LTDA - CNPJ 30

UN 120 DELTA-PLUS 5,77 692,40
37.351.556/0001-32
DENTAL HIGIX PROD ODONT MED HOSP EIRELLI - CNP
26.240.63/0001-16 5 KT 440 HIGIX 4,16 1.830,40
6 KT 1460 HIGIX 4.861,80

3,33
29 CX 20 loDONTOSUL 29,80
62 PT 900 SSPLUS 2.421,00

2,69

DENTAL OESTE EIRELI - CNP| 05.412.147/0001-02 10 |G 40 MK-LIFE 26,39 1.055,60
32 CX 90 MK-LIFE 1.872,00

20,80
33 CX 80 MK-LIFE 1.708,00

21,35
35 CX 52 ANGELUS 6.298,24

121,12
DENTAL OPEN - COM DE PROD ODONT LTDA - CNPJ . - MAQUIRA 416 208.00
08.849.206/0001-00
3 KT 10 MICRODONT _ o 276,90
8 KT 10 MAQUIRA 550,00

55,00
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15,58
ZIRCONIA o
ZIRCOMIA
35,00
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35,00

3.441 .60

133,50

29,80

2.376,00

24520

62,50

1.326,00

83,38

203,00

135,00

135,00

350,00

1.120,00

498,56

498,56

2.800,00

1.680,00

1.680,00
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35,00

35,00

35,00

10,00

4,60

14,50

7.80

1,73

4,25

FAVA

13,25

13,13

13,18

15,23

15,25

15,25

15,25

14,92

5.250,00

1.680,00

1.330,00

600,00

55,20

609,00

858,00

173,00

446,25

265,00

262,60
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304,60
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305,00

298,40

45,02 1.39562



19 X 20 AMNGELUS 305,20

15,26

20 CX 20 ANGELUS 305,20
15,26

21 cX 10 ANGELUS 184,70
18,47

22 cX 10 ANGELUS 151,60
15,16

23 CX 10 ANGELUS o 141,20

24 CX 10 ANGELUS 143,80
14,38

25 CX 10 ANGELUS 136,40
13,64

26 CX 20 ANGELUS 305,00
15,25

34 BL 130 PREVEM 502 392,60

36 FR 25 MAQUIRA 337,50
13,50

39 UN 44 FGM 950,40
21,60

40 UN 160 MAQUIRA 659,20
4,12

43 KT 12 ANGELUS 1.404,00
117,00

71 UN 20 FGM 16.20 324,00

Itens Fracassados: 04, 07, 44, 45,47 48, 65, 68 e 70, os precos ficaram muito acima do estimado.
Cuiaba-MT, 01 de fevereiro de 2021.

Melson Augusto da Silva

Pregoeiro Oficial/SEPLAG/SES

(Original assinado nos Autos)

TERMO DE HOMOLOGACAD

O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuicies, DECLARA FRACASSADOS os itens: 04,
07, 44, 45, 47, 48, 65, 68 e 70 e, HOMOLOGA, os itens: 01, 02, 03, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,



21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 46, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61,
62, 63, 64, 66, 67, 69 e 71, gue foram adjudicados pelo pregoeiro, conforme o resultade final da licitagde. HOMOLOGO o
Processo Licitatorio n® 54141172019, Pregao Eletrénico n? 075/2020/5E5/MT, cujo objeto € "Registro de preco para futura
aquisicdo de material de consumo odontoldgico, para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Salde e unidades
parceiras, denominado neste termo de Lista 3",

Cuiaba-MT, 01 de fevereiro de 2021,
GILBEERTO GOMES DE FIGUEIREDOD

Secretario de Estado de salde

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Codigo de autenticacdo: 0f893a0d J

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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